
Cedente
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

Agência
16187

nº do Carne

Texto de responsabilidade do Cedente
IPTU - Imposto Predial e Territorial Urbano / 2024

Inscrição atual:
Inscrição anterior:

Endereço do imóvel:
Bairro/CEP:

Uso do solo:
Alíquota:
Valor Venal:
Valor IPTU:
Valor PP:

54188014600000007

RUA  MARIA DAS GRAÇAS GOMES ARAÚJO, Nº 00030
VALENTINA FIGUEIREDO           / 58063015

80101
1.00
25519,46
255,19
2,00

Total Exercício:
Cota Única:
Valor Parcela:

244,33
205,75
40,72

Proprietário: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Observação:

452674 - 1Inscrição de controle:

Valor IPTU Compl.: 0,00

BANCO DO BRASIL

Quantidade:

nº do documento:

1618-7/000030010-1
Agência/Código Cedente

452674 - 1

001-9

28068412416214265

6

Local de pagamento

Pagável em qualquer banco até o vencimento

Cedente:

Data do documento Espécie doc. Aceite Data do process.

N° da conta/respons. Carteira Espécie

Imóvel

RC

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

20/05/2024

00190000090280684124916214265171197220000026853

N 14/05/2024

REAL

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

BANCO DO BRASIL 001-9

nº do documento:
452674 - 1

268,53
ValorQuantidade

6

Inscrição atual:

Inscrição anterior:

54188014600000007

Não Receber após o Vencimento

RUA  MARIA DAS GRAÇAS GOMES ARAÚJO, Nº 00030
VALENTINA FIGUEIREDO 58063015

Vencimento:

Agência/Código Cedente
1618-7/000030010-1

Nosso Número

(=)Valor do documento

(+)Multa:

(+)Juros:

(+)Correção

(+)Valor Cobrado:

244,33

22,17

0,00

2,03

268,53

20/05/2024

28068412416214265

(=)Valor do documento

(+)Valor Cobrado:

244,33

22,17

0,00

2,03

268,53

Vencimento:

20/05/2024

(+)Correção

(+)Juros:

(+)Multa:

Espécie:
REAL

Parcela:
01/01

A
U
T
E
N
T
I
C
A
Ç
Ã
O
M
E
C
A
N
I
C
A

(-)Desconto:
0,00

(-)Desconto:
0,00

Nosso Número:

017

00.360.305/0001-04


